
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ Г.БОГОТОЛА»

ПРИКАЗ №201

Об итогах муниципального этапа всероссийской 03.12.2025
олимпиады школьников по праву 
2025-2026 учебного года.

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады 
школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения 
Российской Федерации от 27.11.2020 № 678 «Об утверждении Порядка 
проведения всероссийской олимпиады школьников», приказом министерства 
образования Красноярского края от 14.10.2025 № 68-11-04 «Об утверждении 
сроков проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады 
школьников в 2025/26 учебном году в Красноярском крае по 
общеобразовательным предметам», письмом министерства образования 
Красноярского края «О проведении муниципального этапа всероссийской 
олимпиады школьников» от 15.10.2025 № 75-12301, приказом управления 
образования города Боготола от 29.10.2025 № 178 «О проведении 
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 
2025/26 учебном году» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоговые результаты муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников в городе Боготоле по праву согласно 
приложению.

2. Разместить приказ об итоговых результатах муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников по праву на сайте Управления 
образования города Боготола в разделе работа с одаренными детьми.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник Управления обр

Л.В. Быдзан 
1экз.



Приложение к приказу 
№ 201 от 03.12.2025

Итоговые результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады 
школьников города Боготола по праву 

2025-2026 учебный год

№ /I Образовательное
учреждение

Клас
с

Мак
с.ба;;
лл

11абр.
0111 л

\

1 Крашенина Мария МБОУ "СОШ № 3 им. 
героя Советского Союза 
Н.П.Шикунова"

9 100 42,00 Призер

2 Субайкина Ангелина МБОУ "СОШ № 3 им. 
героя Советского Союза 
Н.П.Шикунова"

9 100 19,00 Участник

3 Ганебная Полина МБОУ "СОШ № 3 им. 
героя Советского Союза 
Н.П.Шикунова"

9 100 20,00 Участник

4 Парчин Андрей МБОУ СОШ № 5 9 100 7,00 Участник
5 Г аращенко Ульяна МБОУ СОШ № 5 9 100 13,00 Участник
6 Людына Никита МБОУ СОШ № 5 9 100 8,00 Участник
7 Зырянов Максим МБОУ СОШ № 6 9 100 23,00 Участник
8 Ильишкин Кирилл МБОУ СОШ № 6 9 100 11,00 Участник
9 Лысенко Егор МБОУ СОШ № 6 9 100 19,00 Участник
10 Макаренко Дарья МБОУ "СОШ № 3 им. 

героя Советского Союза 
Н.П.Шикунова"

10 100 27,00 Участник

11 Щербинин Никита МБОУ "СОШ № 3 им. 
героя Советского Союза 
Н.П.Шикунова"

10 100 23,00 Участник

12 Живуцкая Анастасия МБОУ СОШ № 5 10 100 15,00 Участник
13 Вейда Эльвира МБОУ СОШ № 5 10 100 9,00 Участник
14 Рустамова Варвара МБОУ СОШ № 5 10 100 14,00 Участник
15 Чевер Андрей МБОУ "СОШ № 3 им. 

героя Советского Союза 
Н.П.Шикунова"

11 100 26,00 Участник

16 Базикян Карен МБОУ "СОШ № 3 им. 
героя Советского Союза 
Н.П.Шикунова"

11 100 25,00 Участник

17 Сударев Иван МБОУ СОШ № 5 11 100 73,00 Победитель
18 Бугаева Наталья МБОУ СОШ № 5 11 100 5,00 Участник
19 Павлов Артем МБОУ "СОШ № 3 им. 

героя Советского Союза 
Н.П.Шикунова"

11 100 12,00 Участник


